
Uchwała Nr XIX/274/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

                                               z dnia 14 grudnia 2007 roku

 w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stalowa Wola

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 27 w związku z art. 12 ust.1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 z 2003r. poz. 
717 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miejska w Stalowej Woli postanawia, co następuje:

§ 1

1. Uchwala  się  II  zmianę  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 
gminy Stalowa Wola, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXIV/483/05 Rady Miejskiej w Stalowej Woli 
z  dnia  21  stycznia  2005r.  ze  zmianą  uchwaloną  Uchwałą  Nr  LVII/817/06  Rady  Miejskiej 
w Stalowej Woli z dnia 30 czerwca 2006 r. zwaną w dalszej części uchwały „zmianą studium”.

2. Ustalenia „zmiany studium” zawarte są w następujących załącznikach do niniejszej uchwały:
1)  Część  tekstowa  (załącznik  nr  1  do  niniejszej  uchwały),  wprowadzone  zmiany  oznaczono 

pogrubioną kursywą.
2) Część graficzna:

 a) załącznik 1A - Ustalenia dotyczące struktury przestrzennej w skali 1 : 10 000 (wprowadzone 
zmiany oznaczono pogrubioną czarną linią przerywaną)

 b)  załącznik  2  -  Główne  instrumenty  realizacji  polityki  przestrzennej  w  skali  1  :  25 000 
(inwestycje publiczne i plany miejscowe)

§ 2

1. Zakres zmiany studium obejmuje:
a) wskazanie obszaru dla lokalizacji obiektów o powierzchni sprzedaży powyżej 2 000m2 na terenie 

przy ul. Ofiar Katynia;
b) wskazanie dodatkowych terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na obszarze osiedla 

Charzewice III przy ul. Posanie;
c) wskazanie terenu zabudowy usługowej na potrzeby usług oświaty i nauki na terenie istniejącego 

Ogrodu Jordanowskiego przy ul. Ofiar Katynia;



§ 3

Moc obowiązującą zachowuje uchwała Nr XXXIV/483/05 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 21 
stycznia  2005  r.  w  sprawie  studium uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 
gminy Stalowa Wola z wyłączeniem ustaleń określonych w załącznikach, o których mowa w § 1 ust. 2 
pkt 1 i pkt 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


